
Õpilasfirmade liikmete koolitus
TOOTEARENDUS

30. oktoober 2020, Tallinn
Estonian Business School

A.Lauteri 3-320

Registreerimine (ruum 320)
Avasõnad
Koolituse I sessioon töötubades
Lõunasöök (EBS Kohvik)
Koolituse II sessioon töötubades
Koolituspäeva lõpp

12:00
12:15
12:20
13:45
14:15
16:30

AJAKAVA

Koolitaja: Rauno Pello

Juhul kui sul ei ole võimalik koolitusel osaleda, siis anna
sellest aegsasti teada aadressil maria@ja.ee!


